

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 01 54 76

Årsrapport for 2018/2019

(17. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29 / 8 2019**

CLAUS HANSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2019 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2019 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89
Web: www.cchrevision.dk

Regnskabsår 1. juli - 30. juni 2019

Direktion Claus Jensen

Bestyrelse Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen
Claus Jensen

Pengeinstitut Jyske Bank, Hørsholm Afd.

Forsikring Alm. Brand A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019

Selskabet realiserede en aktivitet, som i al væsentlighed er i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatet, et overskud efter skat på t.kr. 1.079, anses således som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Bruttofortjeneste	5.236.138	5.662.254
1 Personaleomkostninger.....	3.514.189	3.596.382
2 Af- og nedskrivninger.....	<u>327.237</u>	<u>294.988</u>
Resultat før finansielle poster	1.394.712	1.770.884
Finansielle indtægter.....	2.020	11.541
Finansielle omkostninger.....	<u>7.956</u>	<u>9.479</u>
Resultat før skat	1.388.776	1.772.946
3 Skat af årets resultat.....	<u>309.366</u>	<u>482.928</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.079.410</u>	<u>1.290.018</u>
Resultatdisponering:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.079.410	1.491.961
Overført resultat.....	<u>0</u>	<u>-201.943</u>
Disponeret i alt	<u>1.079.410</u>	<u>1.290.018</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver

Note	30.06.2019	30.06.2018
4 Goodwill.....	135.000	270.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	135.000	270.000
4 Indretning af lejede lokaler.....	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.361.965	1.169.202
Materielle anlægsaktiver i alt	1.361.965	1.169.202
Depositum.....	227.582	224.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	227.582	224.581
Anlægsaktiver i alt	1.724.547	1.663.783
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	2.482.359	2.099.129
Igangværende arbejder.....	720.000	604.000
Andre tilgodehavender.....	420	14.425
Periodeafgrænsningsposter.....	69.715	87.510
Tilgodehavender i alt	3.272.494	2.805.064
Likvide beholdninger	366.013	1.370.514
Omsætningsaktiver i alt	3.638.507	4.175.578
AKTIVER I ALT.....	5.363.054	5.839.361

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver

Note	30.06.2019	30.06.2018
5		
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.079.410	1.491.961
Egenkapital i alt	1.579.410	1.991.961
Udskudt skat.....	291.700	266.200
Hensatte forpligtelser i alt.....	291.700	266.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	319.408	210.568
Gæld til associerede virksomheder.....	1.636.383	1.258.383
3 Skyldig selskabsskat.....	83.866	162.622
Anden gæld.....	1.452.287	1.949.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.491.944	3.581.200
Gældsforpligtelser i alt	3.491.944	3.581.200
PASSIVER I ALT.....	5.363.054	5.839.361
6 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
7 Ejerforhold		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2017/2018:				
Egenkapital primo.....	500.000	501.943	582.000	1.583.943
Årets resultat.....		1.290.018		1.290.018
Udbetalt udbytte.....			-582.000	-582.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....		-300.000		
Udbytte		-1.491.961	1.491.961	0
Egenkapital ultimo.....	500.000	0	1.491.961	2.291.961
2018/2019:				
Egenkapital primo.....	500.000	0	1.491.961	1.991.961
Årets resultat.....		1.079.410		1.079.410
Udbetalt udbytte.....			-1.491.961	-1.491.961
Udbytte		-1.079.410	1.079.410	0
Egenkapital ultimo.....	500.000	0	1.079.410	1.579.410

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger		
Løn og gager mv.....	3.178.772	3.271.536
Pensioner.....	284.897	278.015
Sociale omkostninger.....	50.520	46.831
	<u>3.514.189</u>	<u>3.596.382</u>
Personalemkostninger i alt.....		
Gennemsnitlig ansatte.....	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill.....	135.000	135.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	192.237	159.988
	<u>327.237</u>	<u>294.988</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	283.866	318.428
Skatter vedr. tidligere år.....	0	89.100
Forskydning i udskudt skat.....	25.500	75.400
	<u>309.366</u>	<u>482.928</u>
Saldo selskabsskat primo.....	162.622	664.369
Aktuel skat.....	283.866	318.428
Betalt/modtaget skat i året, incl. a'contoskatter....	-362.622	-820.175
	<u>83.866</u>	<u>162.622</u>
Saldo selskabsskat ultimo.....	<u>83.866</u>	<u>162.622</u>

Noter

	Goodwill	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo.....	1.215.000	96.150	1.882.885
Årets tilgang.....	0	0	385.000
Årets afgang.....	0	-96.150	-327.373
Kostpris pr. 30.06.2019.....	1.215.000	0	1.940.512
Afskrevet primo.....	945.000	96.150	713.683
Årets afskrivning.....	135.000	0	192.237
Årets afgang.....	0	-96.150	-327.373
Afskrevet pr. 30.06.2019.....	1.080.000	0	578.547
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019.....	135.000	0	1.361.965
		2018/2019	2017/2018
5 Virksomhedskapital			
Aktiekapital.....		500.000	500.000

Aktiekapitalen består af aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf.

6 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i huslejemål, hvor forpligtelsen i opsigelsesperioden på 6 måneder udgør tkr. 220. Lejemålet er dog uopsigeligt frem til 31. maj 2022, hvor forpligtelsen frem til 1. juni 2022 udgør t.kr. 1.283.

7 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af aktiekapitalen på tkr. 500.

Cp Stenbjerggaard Registreret Revisionsanpartsselskab, Helsingør
Hansen Revision Registreret Revisionsanpartsselskab 2003, Halsnæs
Albara Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Furesø

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Jensen

Som Direktør
RID: 60774095
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2019 kl.: 10:37:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Jensen

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 60774095
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2019 kl.: 10:37:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Hansen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-477325417807
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2019 kl.: 10:42:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Hansen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-477325417807
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2019 kl.: 10:42:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Jacobsen

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 51557390
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2019 kl.: 11:07:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 10c4399eQKPF25950369